ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               13.12.2016 г.          №  41- р
       «О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 61-р

 от 23.08.2016 г. « О признании гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.»

 В соответствии со ст.51 ЖК РФ от 29.12.2004 года №188 ФЗ и ст.5     Закона Оренбургской области от 09.11.2005 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых     помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», приказом Минздрава России от 29.11.2012 N 987-н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире», п.1 изложить в  новой редакции:
     1.Принять на учет: Сулейманову Альфию  Миниахатовну 03.01.1976     года  рождения, и его семью  в составе: мужа - Сулейманова Джафара Алинияза оглы 29.10.1968 г.р., дочь-Сулейманова Рада Джафаровна  15.07.2000 г.р., дочь- Сулейманова Карина Джафаровна 09.01.2006 г.р., зарегистрированных  по адресу: Оренбургская область,  Новосергиевский  район, п. Ясногорский, ул. Нагорная, дом № 3, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма и  перевести с  категории « Граждане, страдающие тяжелыми формами хронических заболеваний, при которых  невозможно совместное проживания  с ними в одном жилье» - F 71.1 на  категорию  «Семья, с ребенком – инвалидом». Дату поставки на учет считать дату 29.06.2009 г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Золотухин А.В.

   Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.